
UCHWAŁA NR XXXIII/225/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 
ze zm.) oraz § 68 uchwały Nr VI/41/03 Rady Gminy Bobowo z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Gminy Bobowo (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 140 poz. 2478 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje doraźną Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Jarosław Cysarczyk,

2) Leszek Jankowski,

3) Małgorzata Makiła,

4) Marek Suwalski,

5) Zbigniew Wieczonkowski.

§ 2. 1. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu i przygotowanie zmian 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radnego Jarosława Cysarczyka.

3. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace nie później niż do dnia 29 sierpnia 2018 r., i w tym terminie 
przedłożyć Radzie Gminy projekt uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 8A7DE73B-ED6B-4E31-8555-31330FA596F3. Podpisany Strona 1




